令和 2年 3月 16 日

お客様各位

「働き方改革」への取り組みに伴う電話受付時間の変更について（ご案内）

一般財団法人 三重県環境保全事業団

                                調査部 第一第二分析課

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当事業団の事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当事業団では、働き方改革に取り組んでいますが、その一環として調査部第一

第二分析課において、電話受付時間を下記のとおり変更させていただきます。

つきましては、お取引先様各位には、何かとご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 １ 変更後の電話受付時間

平日   ０８：３０～１２：００

 １３：００～１８：００

２ 変更開始日

令和２年４月１日(水)より

ご連絡先

第一分析課

電話 059-245-7508

担当者 阿部・鈴木